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Bartın’ın Amasra ilçesinde, 

TTK maden ocağında meydana gelen kazada 

hayatlarını kaybeden işçilere rahmet, 

kederli ailelerine sabır ve başsağlığı diliyoruz. 
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 SAYIN VELİLERİMİZ 
 
İş günü takvimimizde 28 Ekim Cuma gününün tatil olması nedeniyle, Lise öğrencilerimiz tarafından hazırlanan “29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı töreni”, 27 Ekim Perşembe günü saat 14.00’de Odeon’da sunulacaktır. Anasınıfından, 
lise son sınıfa kadar, tüm öğretmen ve öğrencilerimizle, büyük bir coşku ile Cumhuriyetimizin 99. yılını 
kutlayacağımız törenimize sizleri de bekliyoruz. 

Saygılarımızla, 
Ortaokul Yönetimi 
 

 

 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 
 

 

 

 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. Katta bulunan 

cevap kutusuna atabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BİR ÖNCEKİ HAFTANIN YANITI 

 
SORU:  
 
Aşağıdaki sayılar değişik bir kurala göre hesaplanmıştır. Bu kuralı bularak? işareti 
yerine gelebilecek sayıyı bulabilir misiniz? 

CEVAP:  
 
 
 
 
 

Doğru yanıt veren öğrencilerimizi tebrik ediyoruz… 

 
 

 WINDLESHAM YAZ OKULU HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Bu yaz düzenlenecek olan İngiltere Yaz Okulu programı duyurusu bültenimizin dışında k12 portalımıza da yüklenmiştir.  
 
Program ve kayıt detayları hakkında bilgi 2 Kasım Çarşamba günü saat 20:00 ‘de WESTEDU yetkilileri tarafından siz 
velilerimiz ile zoom üzerinden yapılacak toplantıda aktarılacaktır.  
 
Aşağıda belirtilen form dilekçenin doldurularak 01.11.2022 Salı gününe kadar sınıfınızın İngilizce öğretmenine teslim 
edilmesi gerekmektedir. 
 
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz. 
 

Topic: İDV ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU İngiltere Yaz Okulu 
Time: Nov 2, 2022 08:00 PM Istanbul 
Join Zoom Meeting 
https://us06web.zoom.us/j/86716857970?pwd=UEJYejVwN2hrbWJTY3prTDdlbHRDdz09 
Meeting ID: 867 1685 7970 / Passcode: 582526 

 
Yaz okulu tanıtım broşürü için lütfen TIKLAYINIZ.  
Form için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 

 

 

https://us06web.zoom.us/j/86716857970?pwd=UEJYejVwN2hrbWJTY3prTDdlbHRDdz09
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/YazOkulu2.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/YazOkulu.pdf


 25 EKİM 2022’DE YILIN İKİNCİ PARÇALI GÜNEŞ TUTULMASI 
 

25 Ekim 2022 Salı günü bir Parçalı Güneş tutulmasına şahitlik edeceğiz. Yıl içerisinde dört kez gerçekleşen gök 

olaylarından ikisi ay tutulması iken ikisi de güneş tutulmasıdır. Parçalı güneş tutulmaları, Ay’ın Dünya ile Güneş 

arasında bulunduğu ve Güneş diskinin belirli bir kısmını örttüğü durumlarda meydana gelir. 

Parçalı Güneş tutulması, Türkiye’den de gözlemlenebilecektir. 

Ankara için Parçalı Tutulma Zamanlamaları ve Gözlemler: 

Tutulma Ankara’da Türkiye saati ile (TSİ) 12:39’de başlayacak ve tutulma ortası TSİ 

13:54’de gerçekleşecektir. Bu sırada Güneş’in yaklaşık %42’lik bölümü Ay tarafından 

örtülmüş olarak görülecektir. Parçalı tutulma Ankara’da TSİ 15:08 itibarı ile sona ermiş 

olacaktır.  

 

Uyarı: Güneş’i doğrudan gözlemek amacı ile: 

– Mum alevinde islendirilmiş cam parçalarını (İsli cam) 

– Disket veya CD’leri 

– Pozlanmış ve banyo edilmiş Röntgen filmlerini 

– Pozlanmış ve banyo edilmiş renkli filmlerin negatiflerini 

– Aynalı güneş gözlüklerini 

– Özel Güneş filtresi olmayan teleskop veya başka bir optik araçları 

asla kullanmayınız. Bu tür araçlar, gözümüzü Güneş’in zararlı ışınlarından koruyan metalik kaplamalı filtre 

özelliklerine sahip değildirler. 

 

Tutulma zamanlamaları ve bu sırada Güneş’in ufuk yüksekliği Ankara için aşağıdaki gibidir: 

Parçalı Tutulma Başlangıcı: 25 Ekim 2022, 12:39 (TBZ) Güneş’in ufuk yüksekliği 38.5° 

Parçalı Tutulma Maksimumu (%42): 25 Ekim 2022, 13:54 (TBZ) Güneş’in ufuk yüksekliği 35.0° 

Parçalı Tutulma Sonu: 25 Ekim 2022, 15:08 (TBZ) Güneş’in ufuk yüksekliği 27.2° 

 

Ankara Üniversitesi Kreiken Rasathanesi Tutulma Etkinliği: 

Ankara Üniversitesi Kreiken Rasathanesi yılın bu son ve Türkiye’den de gözlenebilen parçalı Güneş tutulması için 

yapılacak olan özel etkinlik 25 Ekim 2022 Salı günü saat 12:00’te başlayacaktır. Etkinlik boyunca Güneş gözlemine 

uygun teleskoplarımızla ziyaretçilerimize Güneş gözlemi yapılacaktır.  

Bu tutulma canlı olarak youtube (https://www.youtube.com/kreikenrasathanesi) kanalından yayınlanacaktır. 

 Etkinlik Programı: 

Etkinlik Başlangıç ve Bitişi: 12:00 – 15:30 

Tutulma Gözlemi: 12:39 – 15:08       

KAYNAK: http://rasathane.ankara.edu.tr/2022/10/04/25-ekim-2022-parcali-gunes-tutulmasi-halk-gunu-etkinligi/ 

 

Ankara’dan gözlenebilecek 
maksimum tutulma (%42) 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ - BİREYLER VE TOPLUMLAR BÖLÜMÜMÜZDEN 

 
 





 
 





 
 



 



 
 



 EKO OKUL 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Bu hafta sizlerle peyzaj mimarı Muhammed Turan'ın bir yazısını paylaşmak istedik: 
Yeşil Köprüler Ulaşım ağları günümüzde toplumların gelişmişlik seviyelerini gösteren 
önemli ölçütlerden biridir. Yaşam kalitesinin artması, insanların ulaşma ihtiyaçlarını 
arttırmıştır. Artan bu ihtiyaç karşılanırken doğal alanlardan geçen ulaşım ağları 
buralarda çok ciddi hasarlara sebebiyet vermektedir.  Peyzaj mimarı, bu tahribatları en 
az seviyede tutabilmek için yapılması gereken bir ayrıntıyı sizlerle paylaşmak istiyor. 
Bırakın gerekliliğini, daha birçoğumuzun varlığından bile haberi olmadığı bir şey! Yeşil köprüler. Nedir? Ne kadar 
gereklidir? Bir peyzaj mimarının görevi midir yeşil köprüleri kurmak?  Bu yazıda bu soruların cevabını vermeye 
çalışıyor. 
 
Doğa dostu uygulamaların artması dileğimizle... 
 
https://peyzax.com/yesil-kopruler-muhammed-turan/ 
 

 
 
 
 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://peyzax.com/yesil-kopruler-muhammed-turan/

